honorabili consilio ville Brinonie nova et veteri in regio palacio, coram nobili et 

circumspecto viro domino Rostagno Fabri, judice curie regie ville Brinonie, consilium 

tenentes ad subscripta peragenda. 

XVIII 
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Nomina ipsorum sunt hec 

nobilis Petrus Olivarii (S) 

Petrus Motini (S) de consilio veteri 

nobilis Gaufridus de Intercastris Isnardus de Bastita 

nobilis Guillelmus Giraudi Johannes Feutrerii 

Feraudus Feraudi Johannes Garnerii 

magister Jacobus Cabrerii magister Petrus Gaufridi 

Berardus Aymerici Joh[ann]es Quatuorlibrarum 

Guillelmus Bonis nobilis B[er]trandus Olivarii 

Johannes Raynaudi 

Monnetus Bossigue 

Petrus Arbaudi 
Andreas Mayfredi 

Johannes Fedoni 

Johannes Aymerici 

[b] Et primo cum nobilis et circumspectus vir dominus Guillelmus de Sparrono49 
, olim 

judex ville Brinonie, 

[fol. 18v] 

faciat nu[n]c suum symdicatum et inde fuit preconizatum quod omnis persona que de 

eodem conquereretur scribere faceret suam petitionem per notarium curie et cum 

nullus de eo conqueratur <d> nec se scribi fecit juxta relationem dicti domini judicis et 

magistri Guillelmi Tannaroni notarii curie; ideo, attento suo bono regimine, eidem 

domino Guillelmo licenciam recedendi contulerunt et eundem a tempore sue 

sindicationis totaliter liberarunt, dicto domino judice ejus successore presente et 

benigne concentiente. 

[cl Item noverint universi et singuli presentes pariter et futuri, quod <cum nobilis> 

existens et personaliter constitutus <nobilis> nobilis vir Bertrandus Pererii50 de Aquis51 

49 Il fut nommé juge des baillies de Barjols, Brignoles et Saint-Maximin pour une 
période d'un an par des lettres de la reine Marie datées du 8 juin 1386 (Jean LE FÈVRE, 

op. cif., P 279). 
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in regio palacio ville Brinonie et in presencia predictorum dominorum de consilio et 

aliorum supranominatorum et <exhibuit et presentavit> /exposuitl eisdem dominis sindicis 

et consiliariis quod cum ipse nobilis Bertrandus Pererii hodie presentaverit dominis 

officialibus curie regie Brinonie quasdam litteras clausas unacum quibusdam 

patentibus litteris a magnifico et potente viro domino Georgio de Marlio milite, 

capitaneo generali in Provi(n]cia pro illustrissimo principe domino nostro domino 

Ludovico rege Jerusalem et Sicilie et comitatuum Provincie et Forcalquerii comite, 

emanatas sigilloque propio ipsius domini Georgii sigillatas, quas petiit per eosdem